1

3

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.09.2015   № 1306
Валдай

О внесении изменений в Реестр муниципальных
услуг, предоставляемых Администрацией Валдайского
муниципального района и подведомственными
муниципальными учреждениями

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести   изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Валдайского муниципального района и подведомственными муниципальными учреждениями, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.01.2014 № 73,  дополнив раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство, автотранспорт и дороги» пунктами:
	Жилищно-коммунальное хозяйство, автотранспорт и дороги

	«Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной  услуги по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого по-
мещения в жилое помещение
	комитет жилищно- коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района

	проект
	Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:
Гражданским кодексом Российской Федерации;
Жилищным кодексом Российской Федерации;
Федеральным законом от 06 октября.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006  №491

	Об  утверждении  административного
регламента по предоставлению  муни-
ципальной  услуги «Согласование
переустройства  и  (или)    перепла-
нировки  жилых   помещений   на
территории Валдайского муници-
пального района»

	комитет жилищно- коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района

	проект
	Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:
Жилищным кодексом Российской Федерации;
Градостроительным кодексом Российской Федерации;
Гражданским  кодексом Российской Федерации;
Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»;
постановлением Правительства  Российской Федерации от 28 января 2006 года  № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»;
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 года N 87 «О составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию»

                                                                                                                                                       ».
 	2. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в  сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина